
UCHWAŁA NR XLVII/431/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/222/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/222/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3F746A-1BC3-479F-9571-393F6AEC4A89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miedzichowo na lata 2017 – 2023 został opracowany w oparciu 
o ustawę o samorządzie gminnym oraz na podstawie wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020. Program obowiązywał do końca 2023 r. Po tym terminie rewitalizację będzie 
można prowadzić tylko na podstawie Gminnych Programów Rewitalizacji opracowanych w oparciu o ustawę 
o rewitalizacji.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3F746A-1BC3-479F-9571-393F6AEC4A89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/431/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


